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رمان تاریخی »باغ های تَســاّ« نوشــته پریســا رضا با ترجمه 
ابوالفضل  الله دادی منتشر شد.

این کتاب در ۲۵۶ صفحه با شمارگان ۱۵۰۰ نسخه و قیمت ۱۰۸ 
هزارتومان در نشــر برج عرضه شده است. این کتاب برنده جایزه 
رمان اول سِنگور ۲۰۱۵ و جایزه کِبکِ - فرانس ماری - کِلرِ - بلِهِ 
۲۰۱۷ شده است.در نوشته پشت جلد کتاب می خوانیم: »باغ های 
تَسا« داســتان ایران است در فاصله دو کودتا؛ کودتای رضاخان 

در سوم اسفند ۱۲۹۹ و کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲. طا و سردار زن 
و شوهری اهل قمصر کاشان اند که راه مهاجرت را پیش می گیرند 
و در حومه تهران ساکن می شــوند. آن ها به سختی می کوشند تا 
زندگی تــازه ای برای خود در نزدیکی پایتخت بســازند و در این 
مسیر با وقایع سیاسی - اجتماعی روزگارشان نیز دست وپنجه نرم 
می کنند. با آمدن رضا شــاه، رسم زمانه زیر و رو می شود و زندگی 
طا و سردار تحت تأثیر آن قرار می گیرد و در تاطم های روزگار 

پیش می روند.»باغ های تســا« در روزی اواســط پاییز، با اندوه 
جای وطن و وحشــت از وفور تازگی ها، در غرب کویر تفتیده ی 
فات ایران آغاز می شود و در شبی داغ در شمیران، با اندوه کودتا 

و هراس از آینده ایرانِ پس از کودتا به پایان می رسد.«
همچنین کریســتین ســاینس مانیتور درباره این رمان نوشــته 
است:» داســتانی از ایران در دهه های منتهی به انقاب، داستانی 

عاشقانه و حماسه ای سیاسی.«

ایران بین ۲ کودتا

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

خوشنویســی از هنرهایی اســت که امروزه به نظر می رســد 
ابداعات جدید در آن، تبدیل به کلید پیشرفت و به روز شدن برای 

عاقمندی بیشتر در بین جوانان شده است.
اکرم هادی، هنرمندی اســت که اخیرا مدعی ابداع شیوه جدید با 
عنوان »طراحی خط« شــده است. او در توضیح این شیوه به ایسنا 
می گوید: »طراحی خط را می توان پس از نقاشــی خط مطرح کرد. 
در این زمان لازم بود تا خط دوره ی جدیدی را تجربه کند. نیازهای 
امروز ما با گذشــته متفاوت اســت و همچنین تقاضا برای استفاده 
از نوشــتار در آثار هنری و حتی کاربردی گسترده شده است. بدین 
جهت می طلبد که جوابگوی نیاز ما در این دوره باشد. امروزه موضوع 
زیبایی شناســی و اهمیت فرم های بصری در اثر هنری، که خط نیز 
شامل آن می شود، به کاربرد و ایجاد مفهوم در اثر استحاله یافته است. 
ارزش های مفهومی اثر و تولید معناها نیازی است به منظور جوابگویی 
به چالش ها و تقاضاهایی که ذهن انسان امروز را بیش از گذشته به 
خود معطوف داشته است و لاجرم هر اثری اگر بخواهد فرزند زمان 

خود باشد، باید جوابی برای این نیاز داشته باشد.«
او ادامــه می دهد: »از ایــن رو وجود شــیوه طراحی خط یک 
ضــرورت زمانی و اهمیت آن به دلیل کاربردهایی اســت که در 
رشــته های مختلف هنری دارد و از دو جنبه به عنوان روشــی 
آموزشــی در ایجاد کاربردهای متنوع در خط و نیز به لحاظ خلق 

آثار جدید این شیوه می تواند مورد توجه باشد.«
هادی در ادامه به این ســوال که شــیوه جدیــد طراحی خط 
برای آینده خوشنویســی چه خواهد کرد؟ چنین پاســخ می دهد: 
»خوشنویسی سنتی ما در طی قرن ها قوام یافته و زیبایی شناسی 
خــط در قبل و بعد از اســام مورد توجه بوده اســت اما در بعد 
از اســام ارزش خط بــه دلیل آیات و روایــات و کام الهی از 
اهمیت بیشــتری برخوردار شد و مهندسی شــدن آن ها عاوه 
بر بحث زیبایی شناســی نیز به منظــور جلوگیری از بی نظمی و 
اغتشــاش در خط بوده و رعایت اصول در خوشنویسی از همین 
توجه به زیبایی شناسی خط سرچشمه می گیرد. با این حال عاوه 

بر ساختارمند شــدن خط، فردیت و روح و حس فرد خوشنویس 
در آن وجود دارد اما کاربرد شیوه طراحی خط در هنرهای سنتی 
همچون خوشنویسی به شــناخت و کاربرد و درک عمیق تر زیر 
و بم های موجود در ساختار خوشنویسی و ارزش های بصری آن 

کمک خواهد کرد.«
او اضافــه می کند: »مطمئنا خوشنویســی به دلیل عاقه مندان 
زیــادی که دارد، بــه راه خود ادامه می دهد، اما آشــنایی با این 
شیوه امکان خلق فضاهای جدیدی را آماده خواهد کرد و نیز راه 

یادگیری خوشنویسی را نیز هموار می کند.«
ایــن هنرمند طراح خط همچنین دربــاره ی ارتباط این ابداع با 

سایر رشته ها می گوید: »تمامی رشــته های تجسمی که از خط 
و نوشــتار بهره می گیرند، به منظــور درک عمیق تری از فضای 
فرمــی و مفهومی در خط، ناگزیر ازکاربرد طراحی خط هســتند. 
گاهی بزرگ ترین ضعف مادر هنر طراحی است و ضعف طراحی 
باعث توانمند نبودن برای رســیدن به مرحله ی پیشرفته تری از 
واقع گرایی یعنــی ایجاد خاقیت و نوآوری اســت و در پی آن 
نداشــتن توازن برای رسیدن به یک اثر بصری مفهومی است. از 
این رو می توان به اهمیت طراحی خط و جایگاه آن در شاخه های 

تجسمی پی برد.«
او ادامه می دهد: »این شــیوه در کلیه ی شاخه های هنری که از 

نوشتار برای خلق اثر استفاده می کنند، نظر دارد. در هنر گرافیک 
و همچنین خلق المان های شــهری. می دانیم که هم اکنون به 
دلیل نداشتن یک شیوه روشمند برای خلق المان های شهری از 
فرم های خوشنویسی استفاده می کنند که ویژگی دو بعدی بودن 
آن مانع از این می شود که آن را یک اثر حجمی بدانیم. با آموزش 
این شیوه بسیاری از ضعف های فرمی و مفهومی و خط و کاربرد 
آن در هنرهای حجمی و شــهری مرتفع خواهد شــد و امکانات 
بسیاری در این شــیوه وجود دارد و در طی زمان کاربردهای آن 

مشخص تر خواهد شد.«
هادی در ادامه وضعیت حالِ حاضر خوشنویســی را چنین توصیف 
می کند: »خوشنویسی جایگاه بسیاری خوبی در بین عاقه مندانش 
دارد و بســیار مورد توجه اســت. مطمئنا هر فردی که در هر رشته 
هنری مهارت و دانش کســب می کند، ارتباط درونی و حسی با آن 
ایجاد کرده است و خوشنویسی نیز در بین عاقه مندانش همین طور 
است اما طراحی خط در مقابل خوشنویسی قرار نمی گیرد. بلکه دنیای 
متفاوتی است که می تواند به رونق و وسعت خوشنویسی بیانجامد و 
همان فضا را قوام ببخشد و حتی ضمن توجه به ارزش های تثبیت 
شده، تا حدی امکان تجربیات جدید فراهم شود. طراحی خط عاوه 
بر اینکه یک هنر اســت، یک شیوه و روش برای آموزش محسوب 
می شــود و از نظر من هر دو جنبــه در طراحی خط به یک میزان 

اهمیت دارد.«
او در پاسخ به این ســوال که آیا برای بهتر شدن وضعیت باید 
منتظر شــیوه های نوین در خوشنویسی باشــیم؟ می گوید: »ما 
برای رفع نیازها و چالش ها گاهی دســت به ابداعات می زنیم که 
می تواند راهگشا باشد؛ اما هر ابداعی شاید نتواند به رفع کمبودها 
بیانجامــد و گاهی حتی می تواند ایجاد چالش کند و آســیب آن 
بیش از ترمیم باشــد. و اگر منظور این اســت که ساختارشکنی 
صورت گیرد و قواعد خوشنویســی تغییر و یا از بین روند، آنچه 
به آن سنت خوشنویسی می گوییم دیگر وجود نخواهد داشت هر 

چند در طی زمان ما شاهد تغییر و ارتقای فرم در آن بوده ایم.«

 کتابی درباره انقلاب های ۱۸۴۸ 
در اروپا، منتشر می شود

کتاب »انقاب های ۱۸۴۸« نوشته پیتر جونز و ترجمه  بابک 
محقق، در قالــب یکی از مجلدات مجموعــه کارگاه تاریخ 
نشر نی، منتشر می شود. از این مجموعه تاکنون کتاب هایی 
چون »هیتلر و ظهور حزب نازی« نوشــته فرانک مک دانو 
و ترجمه آرش کانتری، »اتریــش، پروس و برآمدن آلمان 
۱۸۰۶ - ۱۸۷۱« نوشته جان برویلی و ترجمه بابک محقق، 
»کاپیتالیسم« نوشته پل بولز و ترجمه شیرین سادات صفوی 

و... منتشر شده اند.
انقاب هــای ۱۸۴۸ که کم وبیش سراســر اروپای مرکزی، 
بویــزه فرانســه، امپراتوری هاپســبورگ، اراضــی آلمان و 
شبه جزیره  ایتالیا را در غوغا و التهابی بی مانند فرو برد، حاصل 
مجموعه ای از تحولات اجتماعی، اقتصادی و سیاسی بود که 
از انقاب صنعتی، ظهور طبقه  متوسط، تاش در راه برپایی 
لیبرال، رشــد روحیه  ناسیونالیستی، نارضایتی  حکومت های 

عمیق اقتصادی و توسعه  شهری مایه می گرفت.
از انگیزه های گســترش فزاینده این ناآرامی ها، ناخرسندی 
همگانی از ســردمداران در زمینه کشورداری، خواست مردم 
برای همکاری بیشتر در گردانندگی کشور، آزادی رسانه های 
نوشتاری، خواسته های کارگران، و ناکامی اروپایی سیب زمینی 
بود که در پی آن شمال اروپا دچار آفت سوختگی سیب زمینی 
شــد: آفتی که در پی آن، یک میلیون ایرلندی از گرســنگی 
مردند، دو میلیون آواره شــدند و تا یک ســده همچنان آمار 
مردمان آن ســرزمین روند کاهنده داشــت. همچنین ۴۰ تا 
۵۰ هزار تن در بلژیک به ویژه در میان فاندری های شــمال 
آن و ۴۲ هزار تن نیز در پروس جان باختند. در فرانســه هم 
گرســنگی نزدیک به ۱۰ هزار تن قربانی گرفت. این رویداد 
مایه مرگ ومیر گسترده، مهاجرت و ناآرامی های دنباله در شد.

نخستین کتابخانه ترافیکی افتتاح شد
نخستین کتابخانه ترافیکی همزمان با روز ادبیات کودک و 
نوجوان توسط سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران 

در شهرک آموزش ترافیک منطقه هشت افتتاح شد.
اســدالله شــعبانی، محمود برآبادی، عبــاس جهانگیریان، 
زهره مســکنی و مرجان ظریفی از جمله کســانی بودند که 
در جمع تعدادی از کودکان و نوجوانان عاقه مند به کتاب و 
کتابخوانی حضور داشــتند. زهره مسکنی شاعر و نویسنده و 
مدیر اداره آموزش و ارتقای فرهنگ ترافیک سازمان حمل و 
نقل و ترافیک در این مراســم با تأکید بر ضرورت استفاده از 
قالب های مختلف ادبیات و هنر در راستای آموزش غیرمستقیم 
و نهادینه ســازی بهینه مفاهیم ایمنی عبور و مرور در اذهان 
کودکان گفــت: بهره گیری از روش های نوین آموزشــی به 
منظــور انتقال و ماندگاری مفاهیم ترافیکی در ذهن کودکان 
و نوجوانان در اولویت اقدامات فرهنگی این سازمان قرار دارد 
و بدون تردید قالب های شــعر، قصه، فیلم، انیمیشن، نمایش 
و انواع بازی های ســرگرم کننده بهترین و جذاب ترین ابزار 
کمک آموزشــی برای انتقال پیام هــای فرهنگی و یادگیری 
رفتارهای درســت ترافیکی به شمار می روند.در این برنامه از 
نویســندگان و شاعران کودک و نوجوان که در آثار ترافیکی 
خود برای کودکان و نوجوانان به مفاهیم ایمنی عبور و مرور و 
رفتارهای درست ترافیکی پرداخته اند، تقدیر شد. »ترانه های 
ترافیکی«، »مینی بوس آبی مدرسه«، »شوخی«، »مورچه ها 
توی ماشــین«، »خال خالی به شهر می رود« و غیره از جمله 
کتاب هــای ترافیکی ویژه کودکان و نوجوانان اســت که در 
روز ادبیات کودک و نوجوان با حضور نویســندگان آنها مورد 
بررســی دانش آموزان و در قفســه کتابخانه شهرک آموزش 
ترافیک قرار گرفت.بخش نخست این مراسم با هدف تداوم 
و اســتمرار فعالیت های آموزشی هدفمند، به برگزاری کارگاه 
خاطره نویسی برای کودکان و نوجوانانی که با ارسال خاطره 
در آموزواره بهاری »حرکت« شرکت کرده بودند، اختصاص 
داشت. در این کارگاه رامبد خانلری نویسنده و مدرس، اصول 
خاطره نویسیِ جذاب و صحیح را برای شرکت کنندگان شرح 
داد و از طریق شــیوه آموزش مشــارکتی، دانش آموزان را با 
چگونگی تأمل و انتقال موضوعات ذهنی از طریق نوشــتار 

آشنا کرد.

مرز ابداع در خوشنویسی تا کجاست؟

وحیده احمدی درباره کتاب ضمیر متصل که مجموعه ای از ۵۳ 
غزل درباره خواستگاری است و توسط انتشارات نزدیک تر منتشر 
شده است، به خبرنگار ایرنا گفت: نخستین غزلم را ۱۰ سال پیش 
گفتم و کا ۳ مجموعه دارم که شــاید به جا آوردی در سال ۹۵، 
دومین کتاب با عنوان آغاز راه تو بودم در ســال ۹۷ و ســومین 
کتاب ضمیر متصل به همراه کتاب تصمیم شعرم عاشقانه است 

که در سال ۹۹ منتشر شده است.
به گفته این شــاعر ایــن مجموعه به طور ویژه به مســائل و 
دغدغه های دختران مجرد از زوایای مختلف اجتماعی، فرهنگی، 
اعتقادی و ... پرداخته اســت. تا به حال  مجموعه شــعری که به 
طور خاص به موضوع خواســتگاری بپردازد از شــاعری منتشر 
نشده است و از این دیدگاه ضمیر متصل در نوع خود یگانه است.

احمدی درباره سبک شعر گفتن و آثارش در کتاب ضمیر متصل 
توضیح داد: بیشتر سعی دارم مسائل و دغدغه های روزمره زنان را 
شعر کنم. بیشتر به سمت مسائلی که گریبان گیر دختران و زنان 

اســت و کمتر به آن پرداخته شده است، می پردازم. این کتاب در 
ارتباط با خواستگاری ها است. این بحثی بود که هر دختری با آن 
دســت و پنجه نرم می کند. از تجربیات خودم و دوستانم استفاده 

کردم و دیدم که این موضوع چقدر فراگیر است.
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احمدی با اشاره به اینکه در ابتدا فکر می کرد تفکرات درباره 
زمان خواســتگاری مسائل شخصی است، ادامه داد: ابتدا فکر 
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من نیســت و این من، به من اجتماعی تبدیل شد.
بــه گفته این شــاعر، نکته این اســت که شــعری در حوزه 
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ماجرای کتاب شعری که درباره 
خواستگاری منتشر شد

 صدور بیش از ۸۷ هزار فیپا 
در کتابخانه ملی

آگهی مزایده
 tuf 206 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 14001911 یک دستگاه اتومبیل سواری پژو
- به شماره انتظامی ایران 82- 719 م 21  متعلق به آقای سیف اله مهدیان  می باشد 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2/100/000/000  ریال ) دو میلیارد و صد میلیون 
ریال( ارزیابی شده مشخصات اتومبیل : سواری پژو tuf  206  مدل: 1393 پارکینگ : 
ولیعصر شماره موتور : 0045132 ...  شماره شاسی : 479672 .... وضعیت آج لاستیک 
ها : سالم و دارای آج حدود 75درصد رنگ : سفید وضعیت  موتور و ظاهری خودرو : 
ظاهری سالم ، ولی از ناحیه خطر عقب، سپر عقب و درب صندوق عقب، همگی سمت 
راست، زدگی داشته و در زمان بازدید فاقد ضبط و باند بوده. پایان  بیمه نامه خودرو 
فوق در تاریخ 1401/6/23 می باشد.   مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 
1401/5/5 ) پنج مرداد هزار و چهارصد و یک ( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 2/100/000/000  ریال ) دو میلیارد و صد 
میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد. ضمنا یادآور 
می شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000 متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده واریز نماید. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و  نیم 
عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: چهار شنبه 4/22/ 1401
علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

شماره  به  سفید  رنگ  به    1399 مدل   131SE سواری  دستگاه  یک  سبز  برگ 
شاسی  شماره    M  13/6485082 موتور  شماره   92 ج   455 ایران   92 انتظامی 
NAS411100L3616407 متعلق به عباس روشن مفقود شده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو 207   به شماره انتظامی 778ق33  ایران 17به 
شماره موتور 177B0027262و به شماره شاسی NAAR13FE6JJ655700 به نام 

فریبا امیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ سلماس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای صادره هیات هل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بروجرد به شرح ذیل پلاک شماره 4 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش چهار  بروجرد که 
برابر رای شماره 140160325004000339  مورخه 1401/12/15  بنام آقای محمود 
خسروی فرزند ابراهیم  در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت 126.60  
متر مربع خروجی از مالک رسمی )کریم خسروی( رسیدگی و انشاء رای گردید؛ لذا 
مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی 
در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه 
اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجرد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف 
است ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع 
قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات 
ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی تقدیم 
دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصل اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا 
بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/06
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سید مهدی موسوی- معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

آگهی تغییرات شرکت پاد زیست فرداد سینا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
70465 و شناسه ملی 14008817957 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 15/08/1399 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : نشانی مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به 
آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله سمزقند 
، کوچه شهید مطهری شمالی43]عبادی 66[ ، بلوار شهید مطهری شمالی ، پلاک 853 ، 
طبقه منفی 1 کدپستی 9193983454 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 
اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )1325348(
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی فقدان سند
 آقای عبداله جلال نژاد مالک ششدانگ مورد ثبت به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شده در دفتر اسناد رسمی شماره 29 شهریار با شناسه یکتا 14012254518000194 
مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 246/20 متر مربع قطعه 
226 تفکیکی به شماره 500 فرعی از 72 اصلی واقع در قریه یوسف آباد شهریار به شماره 
چاپی 939394/الف /85 ذیل ثبت 203175دفتر 1451صفحه 37 به نام نامبرده بموجب 
رای هیات ماده 133قانون برنامه چهارم توسعه به شماره رای 5296مورخ87/10/15   ثبت و 
سند صادر گردیده است که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شوند تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا  به ضمیمه سند معامله 
به این اداره تسلیم  و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور 

و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
مهدی ناصری -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار از طرف فضل اله لوائی
1401/04/22     م الف 9690

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
سند خودروی سواری پژو تیپ 206 مدل 1382 به رنگ نقره ای آبی متالیک به شماره موتور 
10FSF94372464 به شماره شاسی 82617355 به شماره  پلاک 49ایران 557ب57 به 

نام سعید والی تل گه مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
کلاسه پرونده: 1401/1/1۸6

 135 پلاک  13اصلی  -خیابان  کفیشه  خوزستان   : نشانی  به  بربوری   :یونس  خواهان 
خوانده:میلاد اغباسی مجهول المکان خواسته:مطالبه جریمه اقساط معوقه خودرو مرجع 
رسیدگی:شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آبادان وقت رسیدگی:18/6/1401 ساعت 
9صبح خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم این شعبه نموده اند که 
تحت کلاسه 1401/1/186ح به ثبت رسیده است و با رعایت اینکه خوانده نامبرده مجهول 
المکان می باشد به استناد ماده 73قانون آیین دادرسی مدنی آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم 
آن ووقت رسیدگی برای یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میگردد خوانده میتواند قبل 

از تاریخ رسیدگی به شعبه مراجعه و اصل دادخواست و ضمایم آن را تحویل بگیرید
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف آبادان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا اعلایی با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 150 قائمشهر 
تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره 140121710004006376 مورخ 1401/03/09 
تقاضای صدور سند المثنی ششدانگ تحت پلاک 1 فرعی 1824- اصلی بخش یکشرق بابل 
که اسناد مالکیت آن ذیل دفتر 19 و صفحه 397 و ثبت 1472 به نام ایشان ثبت صادر و 
تسلیم گردیده در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده 120 – اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور 
هر عنوان به آن دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده 

اخذ و به این اداره ارائه نماید. سریال سند مفقودی690811 و از نوع دفترچه ای می باشد.
م- الف: 1344093 تاریخ انتشار: 1401/04/22

سید مهدی حسینی کریمی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز سواری  سایپا  مدل 1395 به شماره انتظامی  441س47 ایران 
27به شماره موتور 5536670 شماره شاسی  NAS412100G1206147ش بنام  محرم 

طهمزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ./ سلماس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
بدینوسیله به اطلاع می رساند پروانه اکتشاف محدوده اکتشافی مرمر قباخ تپه سلماس صادره 
به شماره 112/7/75842 مورخ 1397/07/17 بنام خانم عطیه رضائیه شاد انتقالی به نام 

آقای حیدر طیار حسنلوئی مفقود گردیده است. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 1396 مدل  و  سفید  رنگ  به   2 تیبا  تیپ  سایپا  سیستم  سواری  خودرو  سبز  برگ 
و شماره شاسی    M158469860  موتور و شماره  به شماره پلاک 26 - 663 ق 38 
NAS821100H1111040  به نام  مهدی شامل حال به کد ملی 0759905169 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبدکاووس

آگهی تغییرات شرکت پاد زیست فرداد سینا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
70465 و شناسه ملی 14008817957 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
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، کوچه شهید مطهری شمالی43]عبادی 66[ ، بلوار شهید مطهری شمالی ، پلاک 853 ، 
طبقه منفی 1 کدپستی 9193983454 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 
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رسیدگی:شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آبادان وقت رسیدگی:18/6/1401 ساعت 
9صبح خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم این شعبه نموده اند که 
تحت کلاسه 1401/1/186ح به ثبت رسیده است و با رعایت اینکه خوانده نامبرده مجهول 
المکان می باشد به استناد ماده 73قانون آیین دادرسی مدنی آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم 
آن ووقت رسیدگی برای یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میگردد خوانده میتواند قبل 

از تاریخ رسیدگی به شعبه مراجعه و اصل دادخواست و ضمایم آن را تحویل بگیرید
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف آبادان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا اعلایی با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 150 قائمشهر 
تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره 140121710004006376 مورخ 1401/03/09 
تقاضای صدور سند المثنی ششدانگ تحت پلاک 1 فرعی 1824- اصلی بخش یکشرق بابل 
که اسناد مالکیت آن ذیل دفتر 19 و صفحه 397 و ثبت 1472 به نام ایشان ثبت صادر و 
تسلیم گردیده در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده 120 – اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور 
هر عنوان به آن دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده 

اخذ و به این اداره ارائه نماید. سریال سند مفقودی690811 و از نوع دفترچه ای می باشد.
م- الف: 1344093 تاریخ انتشار: 1401/04/22

سید مهدی حسینی کریمی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز سواری  سایپا  مدل 1395 به شماره انتظامی  441س47 ایران 
27به شماره موتور 5536670 شماره شاسی  NAS412100G1206147ش بنام  محرم 

طهمزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ./ سلماس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
بدینوسیله به اطلاع می رساند پروانه اکتشاف محدوده اکتشافی مرمر قباخ تپه سلماس صادره 
به شماره 112/7/75842 مورخ 1397/07/17 بنام خانم عطیه رضائیه شاد انتقالی به نام 

آقای حیدر طیار حسنلوئی مفقود گردیده است. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 1396 مدل  و  سفید  رنگ  به   2 تیبا  تیپ  سایپا  سیستم  سواری  خودرو  سبز  برگ 
و شماره شاسی    M158469860  موتور و شماره  به شماره پلاک 26 - 663 ق 38 
NAS821100H1111040  به نام  مهدی شامل حال به کد ملی 0759905169 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبدکاووس

آگهی تغییرات شرکت پاد زیست فرداد سینا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
70465 و شناسه ملی 14008817957 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 15/08/1399 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : نشانی مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به 
آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله سمزقند 
، کوچه شهید مطهری شمالی43]عبادی 66[ ، بلوار شهید مطهری شمالی ، پلاک 853 ، 
طبقه منفی 1 کدپستی 9193983454 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 
اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )1325348(
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی فقدان سند
 آقای عبداله جلال نژاد مالک ششدانگ مورد ثبت به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شده در دفتر اسناد رسمی شماره 29 شهریار با شناسه یکتا 14012254518000194 
مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 246/20 متر مربع قطعه 
226 تفکیکی به شماره 500 فرعی از 72 اصلی واقع در قریه یوسف آباد شهریار به شماره 
چاپی 939394/الف /85 ذیل ثبت 203175دفتر 1451صفحه 37 به نام نامبرده بموجب 
رای هیات ماده 133قانون برنامه چهارم توسعه به شماره رای 5296مورخ87/10/15   ثبت و 
سند صادر گردیده است که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شوند تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا  به ضمیمه سند معامله 
به این اداره تسلیم  و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور 

و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
مهدی ناصری -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار از طرف فضل اله لوائی
1401/04/22     م الف 9690

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
سند خودروی سواری پژو تیپ 206 مدل 1382 به رنگ نقره ای آبی متالیک به شماره موتور 
10FSF94372464 به شماره شاسی 82617355 به شماره  پلاک 49ایران 557ب57 به 

نام سعید والی تل گه مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
کلاسه پرونده: 1401/1/1۸6

 135 پلاک  13اصلی  -خیابان  کفیشه  خوزستان   : نشانی  به  بربوری   :یونس  خواهان 
خوانده:میلاد اغباسی مجهول المکان خواسته:مطالبه جریمه اقساط معوقه خودرو مرجع 
رسیدگی:شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آبادان وقت رسیدگی:18/6/1401 ساعت 
9صبح خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم این شعبه نموده اند که 
تحت کلاسه 1401/1/186ح به ثبت رسیده است و با رعایت اینکه خوانده نامبرده مجهول 
المکان می باشد به استناد ماده 73قانون آیین دادرسی مدنی آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم 
آن ووقت رسیدگی برای یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میگردد خوانده میتواند قبل 

از تاریخ رسیدگی به شعبه مراجعه و اصل دادخواست و ضمایم آن را تحویل بگیرید
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف آبادان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا اعلایی با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 150 قائمشهر 
تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره 140121710004006376 مورخ 1401/03/09 
تقاضای صدور سند المثنی ششدانگ تحت پلاک 1 فرعی 1824- اصلی بخش یکشرق بابل 
که اسناد مالکیت آن ذیل دفتر 19 و صفحه 397 و ثبت 1472 به نام ایشان ثبت صادر و 
تسلیم گردیده در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده 120 – اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور 
هر عنوان به آن دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده 

اخذ و به این اداره ارائه نماید. سریال سند مفقودی690811 و از نوع دفترچه ای می باشد.
م- الف: 1344093 تاریخ انتشار: 1401/04/22

سید مهدی حسینی کریمی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز سواری  سایپا  مدل 1395 به شماره انتظامی  441س47 ایران 
27به شماره موتور 5536670 شماره شاسی  NAS412100G1206147ش بنام  محرم 

طهمزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ./ سلماس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
بدینوسیله به اطلاع می رساند پروانه اکتشاف محدوده اکتشافی مرمر قباخ تپه سلماس صادره 
به شماره 112/7/75842 مورخ 1397/07/17 بنام خانم عطیه رضائیه شاد انتقالی به نام 

آقای حیدر طیار حسنلوئی مفقود گردیده است. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 1396 مدل  و  سفید  رنگ  به   2 تیبا  تیپ  سایپا  سیستم  سواری  خودرو  سبز  برگ 
و شماره شاسی    M158469860  موتور و شماره  به شماره پلاک 26 - 663 ق 38 
NAS821100H1111040  به نام  مهدی شامل حال به کد ملی 0759905169 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبدکاووس

آگهی مزایده
 tuf 206 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 14001911 یک دستگاه اتومبیل سواری پژو
- به شماره انتظامی ایران 82- 719 م 21  متعلق به آقای سیف اله مهدیان  می باشد 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2/100/000/000  ریال ) دو میلیارد و صد میلیون 
ریال( ارزیابی شده مشخصات اتومبیل : سواری پژو tuf  206  مدل: 1393 پارکینگ : 
ولیعصر شماره موتور : 0045132 ...  شماره شاسی : 479672 .... وضعیت آج لاستیک 
ها : سالم و دارای آج حدود 75درصد رنگ : سفید وضعیت  موتور و ظاهری خودرو : 
ظاهری سالم ، ولی از ناحیه خطر عقب، سپر عقب و درب صندوق عقب، همگی سمت 
راست، زدگی داشته و در زمان بازدید فاقد ضبط و باند بوده. پایان  بیمه نامه خودرو 
فوق در تاریخ 1401/6/23 می باشد.   مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 
1401/5/5 ) پنج مرداد هزار و چهارصد و یک ( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 2/100/000/000  ریال ) دو میلیارد و صد 
میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد. ضمنا یادآور 
می شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000 متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده واریز نماید. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و  نیم 
عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: چهار شنبه 4/22/ 1401
علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

شماره  به  سفید  رنگ  به    1399 مدل   131SE سواری  دستگاه  یک  سبز  برگ 
شاسی  شماره    M  13/6485082 موتور  شماره   92 ج   455 ایران   92 انتظامی 
NAS411100L3616407 متعلق به عباس روشن مفقود شده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو 207   به شماره انتظامی 778ق33  ایران 17به 
شماره موتور 177B0027262و به شماره شاسی NAAR13FE6JJ655700 به نام 

فریبا امیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ سلماس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای صادره هیات هل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بروجرد به شرح ذیل پلاک شماره 4 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش چهار  بروجرد که 
برابر رای شماره 140160325004000339  مورخه 1401/12/15  بنام آقای محمود 
خسروی فرزند ابراهیم  در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت 126.60  
متر مربع خروجی از مالک رسمی )کریم خسروی( رسیدگی و انشاء رای گردید؛ لذا 
مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی 
در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه 
اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجرد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف 
است ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع 
قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات 
ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی تقدیم 
دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصل اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا 
بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/06

سید مهدی موسوی- معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

آگهی مزایده
 tuf 206 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 14001911 یک دستگاه اتومبیل سواری پژو
- به شماره انتظامی ایران 82- 719 م 21  متعلق به آقای سیف اله مهدیان  می باشد 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2/100/000/000  ریال ) دو میلیارد و صد میلیون 
ریال( ارزیابی شده مشخصات اتومبیل : سواری پژو tuf  206  مدل: 1393 پارکینگ : 
ولیعصر شماره موتور : 0045132 ...  شماره شاسی : 479672 .... وضعیت آج لاستیک 
ها : سالم و دارای آج حدود 75درصد رنگ : سفید وضعیت  موتور و ظاهری خودرو : 
ظاهری سالم ، ولی از ناحیه خطر عقب، سپر عقب و درب صندوق عقب، همگی سمت 
راست، زدگی داشته و در زمان بازدید فاقد ضبط و باند بوده. پایان  بیمه نامه خودرو 
فوق در تاریخ 1401/6/23 می باشد.   مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 
1401/5/5 ) پنج مرداد هزار و چهارصد و یک ( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 2/100/000/000  ریال ) دو میلیارد و صد 
میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد. ضمنا یادآور 
می شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000 متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده واریز نماید. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و  نیم 
عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: چهار شنبه 4/22/ 1401
علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

شماره  به  سفید  رنگ  به    1399 مدل   131SE سواری  دستگاه  یک  سبز  برگ 
شاسی  شماره    M  13/6485082 موتور  شماره   92 ج   455 ایران   92 انتظامی 
NAS411100L3616407 متعلق به عباس روشن مفقود شده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو 207   به شماره انتظامی 778ق33  ایران 17به 
شماره موتور 177B0027262و به شماره شاسی NAAR13FE6JJ655700 به نام 

فریبا امیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ سلماس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای صادره هیات هل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بروجرد به شرح ذیل پلاک شماره 4 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش چهار  بروجرد که 
برابر رای شماره 140160325004000339  مورخه 1401/12/15  بنام آقای محمود 
خسروی فرزند ابراهیم  در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت 126.60  
متر مربع خروجی از مالک رسمی )کریم خسروی( رسیدگی و انشاء رای گردید؛ لذا 
مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی 
در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه 
اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجرد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف 
است ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع 
قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات 
ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی تقدیم 
دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصل اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا 
بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/06

سید مهدی موسوی- معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد


